
 
Remont budynku Galerii w Ostrołęce 

 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2014-2020 
Oś Priorytetowa V – Gospodarka przyjazna środowisku 
Działanie 5.3 Dziedzictwo kulturowe 
 
Przedmiotem projektu jest remont i modernizacja obiektu zabytkowego jakim jest Galeria przy pl. gen. 
Józefa Bema 14 w Ostrołęce, w tym m.in. wymiany z uwagi na zły stan techniczny elementów 
infrastruktury (np. dach stolarka okienna i drzwiowa), napraw murarskich, tynkarskich, posadzkarskich  
i elewacyjnych wraz z modernizacją niektórych pracowni tematycznych. 
 
Cel projektu: 
Celem głównym w zakresie kultury, w aspekcie prognozowanego popytu, jest zwiększenie dostępności do 
kultury poprzez nowoczesną infrastrukturę i rozwój oferty działań w tym zakresie.  
 
Cele szczegółowe projektu:  
 Poprawa dostępności do kultury poprzez udostępnienie nowych i/lub modernizacja istniejących 

powierzchni do prowadzenia działalności kulturalnej, w tym edukacyjnej – z zachowaniem 
dziedzictwa kulturowego; 

 Rozwój preferowanych społecznie form uczestnictwa w kulturze, który powinien zostać osiągnięty 
poprzez stworzenie warunków do długofalowego rozwoju oferty kulturalno-edukacyjnej 
adekwatnej do rozwoju społecznego w gminie oraz poszerzenie przestrzeni wykorzystywanej przez 
lokalnych twórców. 

 Podniesienie atrakcyjności i budowanie tożsamości mieszkańców miasta. 
 
 
 

Planowane do osiągnięcia efekty rzeczowe: 
 Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem – 1szt. 
 Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem – 1szt. 
 Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami – 1szt. 
 Liczba obiektów zabytkowych objętych wsparciem – 1szt. 

 
Planowane do osiągnięcia wskaźniki rezultatu: 

 Liczba osób korzystających z obiektów zasobów kultury objętych wsparciem – 5.200,00 osób/rok   
 Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne [odwiedziny/rok] (CI 9) –730,00 
odwiedzin/rok  

 
 

Okres realizacji projektu: od 2020-10-01 do 2022-12-31 
 
Całkowita wartość projektu: 3.852.544,50 zł 
Wysokość dofinansowania Funduszy Europejskich: 999.803,00 PLN 
 
 
 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.  


